
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Společnost West Midlands Metro, provozovatel tramvají, potřebovala 
řešení pro kompletní efektivní a přesnou inventarizaci položek s kódy 
produktů ve skladu s využitím RGIS Vision

Případová studie: Průmysl – West Midlands Metro

EFEKTIVNÍ A PŘESNÁ INVENTARIZACE 
PRODUKTOVÝCH KÓDŮ VE SKLADU 
POMOCÍ RGIS VISION



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Průmysl – West Midlands Metro

EFEKTIVNÍ A PŘESNÁ INVENTARIZACE 
PRODUKTOVÝCH KÓDŮ VE SKLADU 
POMOCÍ RGIS VISION

Díky partnerství se 
společností RGIS 

společnost West Midlands 
Metro enormně těžila z 

hlediska nákladů, času a 
kvality díky použití řešení 
RGIS Vision ve srovnání 

s předchozími papírovými 
zásobami, kdy pro tento 

proces využívala své 
vlastní zaměstnance

West Midlands Metro je provozovatel lehké železnice/tramvaje v hrabství West 
Midlands v Anglii. S více než 20 tramvajemi a více než 23 km tratí, o které je třeba 
se starat a opravovat, se skladem v Birminghamu s velmi rušným depem. 

 POŽADAVEK

West Midlands Metro nebylo schopno poskytnout dostatečné interní zdroje zaměstnanců 
k provádění ročních inventur . Vzhledem k tomu, že předtím provedli inventarizaci položek 
pomocí procesu pera a papíru, zjistili, že je to také velmi časově náročné, a proto oslovili 
společnost RGIS, aby poskytla následující:
• Vytvořit inventurní soupis všech zásob ve skladu pomocí kódů produktů
• Identifikovat odchylky od očekávaných zásob
• Poskytnout přesné zprávy o odchylkách

 ŘEŠENÍ

West Midlands Metro spolupracovalo se společností RGIS na dokončení projektu 
inventarizace kódů skladových produktů pomocí RGIS Vision, který poskytl následující:
• Naplánoval zkušený tým pěti auditorů RGIS a oblastního manažera na dobu trvání 

projektu
• Vzhledem k tomu, že zákazník dříve používal pouze papírový inventurní proces, společnost 

RGIS jim představila náš nový revoluční skenovací nástroj RGIS Vision
• Týmy RGIS nastavily testy pro skenování kódů dílů pomocí výkonné kamery a pracovaly 

se svým skladovým souborem, aby vytvořily jednoduchý kontrolní proces pro jakoukoli 
odchylku

• Vzhledem k tomu, že skladová místa zákazníka měla náročné názvy, řešení RGIS 
spočívalo v použití výkazu odchylek na základě použitých rozsahů RGIS. Sortimenty byly 
přizpůsobeny skladovým místům, takže zákazník mohl stále odkazovat na jakékoli produkty 
na nesprávném místě

 VÝSLEDEK

West Midlands Metro zjistilo, že outsourcingem projektu inventarizace skladových kódů 
produktů společnosti RGIS bylo dosaženo následujících výsledků:
• Přesně spočítáno přes 45 000 skladových položek a necelých 2 000 SKU
• Zprávy RGIS Vision poskytly zákazníkovi výsledky, které vykazovaly přesné odchylky, 

což pro ně znamenalo obrovskou úsporu času
• Náš přesný software pro rozpoznávání kódu součástí, RGIS Vision, nám umožnil ověřit, 

jak jsme postupovali, a poté vrátit zákazníkovi soubor s každým řádkem, který nevykazoval 
žádnou odchylku

• Z konečného výstupu měl zákazník pouze 300 položek, které vyžadovaly manuální změnu 
systému, což pro něj znamenalo další obrovskou úsporu času

• Zákazník zjistil, že celý proces přesunu od interních zaměstnanců k profesionální 
společnosti, zlepšená přesnost v prvních počtech a efektivita dokončení počtu v 
dohodnutém časovém rámci

• Výhody používání RGIS Vision byly pro zákazníka velmi zřejmé, protože jsme mohli 
sledovat odchylky, jak jsme postupovali, což následně výrazně snížilo jejich počet 
zadávaných dat

• Na základě pozitivního výsledku projektu skladových zásob RGIS Vision udělil zákazník 
společnosti RGIS zakázku na následující rok

Skladový inventář Přesné zprávyŘešení RGIS Vision Rychlý obrat

© 2023 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0383_02

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


